1/2

2024 年 1 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

ウォールゼットノエル３ 奥行 600 サイズ 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
 この度、長年にわたりご愛顧を頂いております「ウォールゼットノエル３ 奥行 600 サイズ」の各側板・
各仕切板・棚板・フリーカット棚板につきまして、プランの拡充を目的として、仕様変更をさせて頂くこ
とになりました。奥行 600 サイズに関しては、2024 年 2月 5日（月）受注分より、一斉変更となります。
尚、奥行 300 サイズ・450 サイズの仕様変更はございません。
この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも

弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
          敬具

記

変更対象製品一覧
■ウォールゼットノエル３ 奥行 600 サイズ

 ※奥行 300 サイズ、450 サイズは対象外      カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2023：P155〜158 単品カタログ P34〜37

＜変更内容＞ ダボ穴加工穴位置の変更（センター位置から奥行方向に 37.5mm移動）

対象パーツ

現行品

変更品
2024年 2 月 5日（月）受注分より

ショート側板

奥行 595mm

奥行 595mm

側板・仕切板・
エンド側板

奥行 595mm

奥行 595mm

2/2

ショート仕切板

奥行 595mm

奥行 595mm

棚板

奥行 590mm

奥行 590mm

フリーカット棚板

奥行 590mm

奥行 590mm

※仕様変更に伴う設計価格の変更はございません。
※プラスアップパーツは、上記対象パーツの現行品、変更品どちらでも取付可能です。

以上

ショート側板【両面化粧紙貼り・両面ダボ穴加工（左右兼用）】

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508676 N3SG-D6H01-LW-A1

ブライトウォールナット 11508677 受５ N3SG-D6H01-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508678 受５ N3SG-D6H01-AJ-A1

側板　【片面化粧紙貼り・片面ダボ穴加工】

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508679 N3TG-D6H19-LW-A1

ブライトウォールナット 11508680 受５ N3TG-D6H19-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508681 受５ N3TG-D6H19-AJ-A1

エンド側板　【両面化粧紙貼り・片面ダボ穴加工】

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508682 N3EG-D6H19-LW-A1

ブライトウォールナット 11508683 受５ N3EG-D6H19-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508684 受５ N3EG-D6H19-AJ-A1

ショート仕切板　【両面化粧紙貼り・両面ダボ穴加工】

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508685 N3SS-D6H01-LW-A1

ブライトウォールナット 11508686 受５ N3SS-D6H01-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508687 受５ N3SS-D6H01-AJ-A1

仕切板　【両面化粧紙貼り・両面ダボ穴加工】

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508688 N3TS-D6H19-LW-A1

ブライトウォールナット 11508689 受５ N3TS-D6H19-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508690 受５ N3TS-D6H19-AJ-A1

棚板（可動・固定兼用）

カラー 奥行 幅 品番 入数

450 11508691 N3TA-D6W04-LW-A1 3,900円 （ 税込 4,290円 ） /セット

600 11508692 N3TA-D6W06-LW-A1 4,700円 （ 税込 5,170円 ） /セット

800 11508693 N3TA-D6W08-LW-A1 5,500円 （ 税込 6,050円 ） /セット

900 11508694 N3TA-D6W09-LW-A1 7,900円 （ 税込 8,690円 ） /セット

450 11508695 受５ N3TA-D6W04-IJ-A1 3,900円 （ 税込 4,290円 ） /セット

600 11508696 受５ N3TA-D6W06-IJ-A1 4,700円 （ 税込 5,170円 ） /セット

800 11508697 受５ N3TA-D6W08-IJ-A1 5,500円 （ 税込 6,050円 ） /セット

900 11508698 受５ N3TA-D6W09-IJ-A1 7,900円 （ 税込 8,690円 ） /セット

450 11508699 受５ N3TA-D6W04-AJ-A1 3,900円 （ 税込 4,290円 ） /セット

600 11508700 受５ N3TA-D6W06-AJ-A1 4,700円 （ 税込 5,170円 ） /セット

800 11508701 受５ N3TA-D6W08-AJ-A1 5,500円 （ 税込 6,050円 ） /セット

900 11508702 受５ N3TA-D6W09-AJ-A1 7,900円 （ 税込 8,690円 ） /セット

フリーカット棚板

カラー 品番 入数

シェルホワイト 11508703 受５ N3TF-D6W13-LW-A1

ブライトウォールナット 11508704 受５ N3TF-D6W13-IJ-A1

アッシュウォールナット 11508705 受５ N3TF-D6W13-AJ-A1

※仕様変更に伴う設計価格の変更はございません。

※プラスアップパーツは、上記対象パーツの現行品、変更品どちらでも取付可能です。

税込 19,580円 ） /セット

税込 10,890円 ） /セット

595 15,000円 （ 税込 16,500円 ）

595

595

595 15,000円 （ 税込

（ 5,390円 ） /セット

10,700円 （ 税込 11,770円 ） /セット

奥行 コード 設計価格

1セット590 17,800円 （

コード 設計価格

シェルホワイト 590

1セットブライトウォールナット 590

アッシュウォールナット 590

奥行 コード 設計価格

1セット /セット

奥行 コード 設計価格

1セット595 9,900円 （

奥行 コード 設計価格

1セット 16,500円 ） /セット

奥行 コード 設計価格

1セット

クローゼットシステム収納　ウォールゼットノエル３　仕様変更対象パーツ一覧表

奥行 コード 設計価格

1セット 4,900円 税込

1 / 1

	202401_noel.pdf
	クローゼットシステム収納　ウォールゼットノエル３　パーツ一覧表.pdf